[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2012                                                                                                   №288 пгт.Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 22.12.2011 №1883 «О внесении дополнений и изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 14 декабря      2010 года №1376 «Об утверждении целевой программы «Профилактика правонарушений в Березовском районе на 2011-2013 годы»
В целях приведения в соответствие с реализацией целевой программы «Профилактика правонарушений в Березовском районе на 2011-2013 годы»:
1.
Внести в постановление администрации Березовского района от 22.12.2011 №1883 «О внесении дополнений и изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 14 декабря 2010 года №1376 «Об утверждении целевой программы «Профилактика правонарушений в Березовском районе на 2011-2013 годы» следующие изменения: п.1.1.1 «Задача №1 «Профилактика правонарушений среди несовершеннолетних и молодежи. Повышение эффективности системы профилактики антиобщественного поведения несовершеннолетних» пункты 1.4 и 1.5 признать утратившим силу» - признать утратившим силу.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 декабря 2011 года.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по юридическим вопросам Колчину О.В.

И.о. главы администрации района

                           И.В.Чечеткина